

17/10	Piazza Luigi Dari	installazione sostegni	Palo conico curvato 9,80mt b139	1,00	EXTRACANONE	PCCS_9,8	€ 662,66	€ 662,66
17/10	Piazza Luigi Dari	installazione sostegni	Palo LAMINATO troncoconico diritto 9,0 m	1,00	EXTRACANONE	PCDL1_9,0 FT	€ 370,86	€ 370,86
17/10	Piazza Luigi Dari	installazione sostegni	Cavidotto comprensivo di opere civili (largh 0,75m)	9,00	EXTRACANONE	OCL_01	€ 43,76	€ 393,84
17/10	Piazza Luigi Dari	installazione sostegni	Blocco di fondazione compreso opere civili (1,00x1,00x1,00)	2,00	EXTRACANONE	OCL_02_03	€ 474,81	€ 949,62
17/10	Piazza Luigi Dari	installazione sostegni	Pozzetto per illuminazione compreso opere civili	2,00	EXTRACANONE	OCL_03	€ 61,88	€ 123,76
17/10	Piazza Luigi Dari	installazione sostegni	Cavo fino a sezione quadrupolare 6 mmq I	30,00	EXTRACANONE	LEH1_06	€ 8,06	€ 403,00
17/10	Piazza Luigi Dari	installazione sostegni	UNISTREET PERFORMER 90LED	3,00	EXTRACANONE	SL LED_02 (FH)_P_11	€ 412,23	€ 1.236,69
17/10	Piazza Luigi Dari	installazione sostegni	Sbraccio doppio a 180° r=0,50m h=1,00m lungh=1,00m.	1,00	EXTRACANONE	BR1_SD_01	€ 99,13	€ 99,13
							€ 4.239,56	

CONSUNTIVO LAVORI

Totale